[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_13.10.2021_г.

        №__ 359__

г. Новосиль

	О внесении изменений в постановление администрации Новосильского района №313 от 26.10.2018г. административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ в г. Новосиль»

В целях повышения качества муниципальных услуг, оптимизации и регламентации процессов по их оказанию, повышения эффективности взаимодействия администрации Новосильского района с заявителями при оказании  муниципальной услуги, в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Новосильского района Орловской области

администрация Новосильского района п о с т а н о в л я е т :

Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ в г. Новосиль» утвержденный постановлением администрации района №313 от 26.10.2018г.

1. Раздел «Перечень нормативных правовых актов, регулирующих отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги» дополнить пунктом 2.11.3.

  2.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новосильского района                                             Е.Н. Демин